
ZIMNÍ BĚŽECKÁ LIGA 2005/2006 
Malé Svatoňovice – Svatoňovické okruhy – 18.1.2006  

 
Předškolní děti – 2000 a mladší ( 100 m): 
  1. PAVEL Tomáš   2000 Orel Rtyně v Podkrkonoší  20,4 
  2. PAVEL Lukáš   2001 Orel Rtyně v Podkrkonoší  24,7 
 
Přípravka – dívky 1997 – 1999 ( 500 m): 
  1. ŠEMBEROVÁ Kristina  1997 SK Studenec    2:18 
  2. HUDCOVÁ Dana  1998 Maratonstav Úpice   2:24 
  3. ČERENKOVA Petra  1999 Maratonstav Úpice   2:31 
  4. ROMANČÁKOVÁ Jaroslava 1998 Maratonstav Úpice   2:45 
  5. ROMANČÁKOVÁ Lucie 1999 Maratonstav Úpice   2:55 
 
Přípravka -  chlapci 1997 – 1999 ( 500 m): 
  1. DVORSKÝ Matyáš  1997 Maratonstav Úpice   2:15 
  2. ČALOVKA Viktor  1998 Loko Trutnov    2:35 
  3. CEJZLAR Michal  1998 Maratonstav Úpice   2:37 
  4. SKALKA Tomáš   1998 Loko Trutnov    2:40 
  5. PROVAZNÍK Josef  1999 Krkonoše Vrchlabí   2:46 
 
Nejmladší žákyně – 1994 – 1996 ( 500 m): 
  1. ADÁMKOVÁ Jana  1996 Maratonstav Úpice   2:01 
  2. ČERENKOVA Denisa  1996 Maratonstav Úpice   2:11 
  3. ŠIMÁČKOVÁ Jana  1996 SK Studenec    2:16 
  4. KUBEČKOVÁ Radka  1996 Maratonstav Úpice   2:22 
  5. ČAPKOVÁ Andrea  1995 SK Studenec    2:33 
  6. TAUCHMANOVÁ Karolina 1996 SK Studenec    2:44 
  7. PACHOLÍKOVÁ Lucie  1995 SK Studenec    2:52 
 
Nejmladší žáci – 1994 – 1996 ( 500 m): 
  1. PAVEL Jan   1995 Orel Rtyně v Podkrkonoší  1:55 
  2. VEČEŘ Jiří   1994 Malé Svatoňovice   2:00 
  3. KUČERA Tomáš   1994 SK Studenec    2:23 
  4. KUČERA Štěpán   1994 SK Studenec    2:26 
  5. ROMANČÁK Rudolf  1994 Maratonstav Úpice   2:32 
  6. SOUČEK Daniel   1996 Maratonstav Úpice   2:34 
  7. KALOUSEK  Petr  1995 ZŠ Úpice – Lány   2:38 
 
Mladší žákyně – 1992 – 1993 ( 1 000 m): 
  1. BARTOŇOVÁ Eva  1993 SK Studenec    5:17 
 
Mladší žáci – 1992 – 1993 ( 1 000 m): 
  1. KOSA Martin   1993 Loko Trutnov    4:02 
  2. ADÁMEK Petr   1993 Orel Rtyně v Podkrkonoší  4:04 
  3. BOBR Michal   1992 Loko Trutnov    4:09 
  4. VANCL Lukáš   1992 SK Studenec    4:27 
  5. MACH Čeněk   1992 Loko Trutnov    4:34 
  6. VLČEK Tomáš   1993 Sokol Červený Kostelec  4:38 
   



Starší žákyně – 1990 – 1991 ( 1000 m): 
  1. ROMANČÁKOVÁ Jitka  1991 Maratonstav Úpice   4:15 
 
Starší žáci – 1990 – 1991 ( 1000 m): 
  1. VEČEŘ Petr   1991 Loko Trutnov    3:34 
  2. HOUSER Pavel   1990 Loko Trutnov    3:35 
  3. SKALKA Jakub   1991 Loko Trutnov    3:40 
  4. PIŇOS Kuba   1991 Loko Trutnov    3:56 
 
Svišti – 1987 – 1989 ( 6 600 m): 
  1. KUBEČEK Ladislav  1991 Maratonstav Úpice – ZŠ Lány  33:08 
  2. KOCUREK Pavel   1989 Orel Rtyně v Podkrkonoší  36:44 
 
Poupata 1972 – 1986 ( 6 600 m): 
  1. NAVRÁTILOVÁ Lucie  1980 Loko Trutnov    32:54 
  2. KARÁLÍČKOVÁ Jaroslava 1972 FC Puškvorec Velké Svatoňovice 37:24 
  3. VOJTEKOVÁ Štěpánka  1973 FC Puškvorec velké Svatoňovice 39:24 
 
Rozkvetlé růžičky – 1971  a starší ( 6 600 m): 
  1. MIKÁSKOVÁ Michaela  1971 Krkonoše Vrchlabí   30:46 
  2. TUMOVÁ Eva   1969 Maratonstav Úpice   34:39 
  3. WIESNEROVÁ Lenka  1969 Spartak Police nad Metují  34:56 
  4. KUBEČKOVÁ Radka  1969 Maratonstav Úpice   40:53 
  5. KLIMEŠOVÁ Alena  1963 Bukovice    41:26 
 
Dědci – 1946 a starší ( 6 600 m): 
  1. GROH Stanislav   1946 Krkonoše Vrchlabí   31:55 
  2. LINHART Miloš   1944 AC Náchod    36:09 
 
Zkušení kocúři – 1947 – 1956 ( 6 600 m): 
  1. PECHEK František  1953 Maratonstav Úpice   26:26 
  2. MACH Václav   1955 Maratonstav Úpice   30:09 
  3. KUČERA Zdeněk  1955 AC Náchod    30:29 
  4. TRNKA Milan   1956 Trutnov     31:35 
  5. KLIMEŠ Bedřich   1956 Sokol Bukovice    33:06 
  6. NAJMAN Bedřich  1950 AC Náchod    33:46 
  7. KRAJČ Zdeněk   1954 Trutnov     33:58 
  8. STIBOR Milan   1950 Maratonstav Úpice   35:47 
  9. WIESNER Jiří   1956 Spartak Police nad Metují  38:17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veselí mladíci – 1957 – 1966 ( 6 600 m): 
  1. KUBEČEK Ladislav  1962 Maratonstav Úpice   28:42 
  2. ZELENÝ Luděk   1961 AC Náchod    29:45 
  3. KLIMEŠ Jiří   1961 AC Náchod    29:51 
  4. KRÁLÍČEK Tomáš  1963 Puškvorec    30:37 
  5. NEČAS Josef   1958 Maratonstav Úpice   31:01 
  6. ŠRUTEK Stanislav  1958 Rtyně v Podkrkonoší   32:33 
  7. TICHÝ Pavel   1963 AC Náchod    32:57 
  8. BENEŠ Stanislav   1965 ADR Club    34:16 
  9. PAVEL Josef   1965 Orel Rtyně v Podkrkonoší  34:52 
10. ŠORFA Luboš   1957 AC Náchod    36:21 
 
Kamzíci – 1967 – 1986 ( 6 600 m): 
  1. DOUCHA Jiří   1971 Start Náchod    26:21 
  2. VAGENKNECHT Roman 1975 Maratonstav Úpice   28:29 
  3. PAVEL Jan   1967 Orel Rtyně v Podkrkonoší  33:46 
  4. ČÁP Martin   1978 Otovice     39:02 
  5. HEJDUK Petr   1974 ÁDR Club    42.44 
 
 
 
Pátým bodovaným  závodem pokračoval Seriál Zimní běžecké ligy ve středu 18. ledna 
v Malých Svatoňovicích. Kategorie dospělých absolvovaly 4 náročné okruhy dlouhé 1 650 
metrů. Po nočním sněžení  byla  silniční trať pokryta vrstvou rozježděného sněhu pod kterou 
se místy skrýval led. Teplota vzduchu se pohybovala kolem – 2°C. Hned po startu se do čela 
probojovala trojice závodníků ve složení Jiří Doucha, František Pechek a Roman 
Vagenknecht. Nasazené tempo po prvním kole nevydržel Vagenknecht. Zbylá dvojice 
střídavě udávala tempo až do cíle. Nakonec se celkovým vítězem stal Jiří Doucha ze Startu 
Náchod, který o svém prvenství rozhodl až závěrečným finišem. V kategorii žen 
bezkonkurenčně zvítězila Michaela Mikásková. Dětské kategorie startovaly na zkrácených 
tratích od 100m po 1 km. V kategorii nejmladších žáků zvítězil Jan Pavel reprezentující Orel 
Rtyně v Podkrkonoší. Na prvním místě v kategorii starších žáků doběhl rodák z Malých 
Svatoňovic Petr Večeř   t.č. hájící barvy Loko Trutnov.Vítězové ostatní dětských kategorií 
stejně jako v předchozím závodě v Havlovicích nenašli své přemožitele.  
6. závod zařazený do seriálu Zimní běžecké ligy se koná ve středu 25.1. 2006 v Batňovicích.  
 


